MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE (CTS)

PORTARIA Nº 91/2020/CTS/ARA, DE 28 DE AGOSTO DE 2020.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
conferidas pela portaria nº 2876/2016/GR de 13 de dezembro de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os acadêmicos Luciane de Carvalho Pereira, matrícula nº

201901376, e Adão Paulo Ronconi, matrícula nº 201901468, como representantes titular e
suplente, respectivamente, da linha de pesquisa de “Tecnologia, Gestão e Inovação”, Ladislei
Marques Felipe Castro, matrícula nº 201901464, e Josiane dos Santos de Medeiros, matrícula
nº 201901256, como representantes titular e suplente, respectivamente, da linha de pesquisa
de “Tecnologia Educacional”, Thais Fernanda Scheneider, matrícula n° 201901378, e Juliano
Oliveira de Almeida, matrícula nº 201901518, como representantes titular e suplente,
respectivamente, da linha de pesquisa de “Tecnologia Computacional”, no Colegiado Delegado
do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias da Informação e Comunicação (PPGTIC), para o
período de 27 de agosto de 2020 até 26 de agosto de 2021.

EUGÊNIO SIMÃO

		2020-08-31T12:27:05-0300
	EUGENIO SIMAO